
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 312-та редовна седница одржана на 15.06.2023 година:

· Донесе Годишна програма  за генерички обуки за инспектори за 2024 година. 


· Разгледа две Информации за постапување по претставки против инспектор и тоа: една од Област 6 – Управа и една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна.

· Поднесе Иницијатива за утврдување на дисциплинска постапка против државен просветен инспектор.
· Разгледа една Информација за престанок на работен однос на еден инспектор за архивски материјал.
· Издаде една лиценца за фармацевски инспектор.







